КРАСНОЯРСКИЙ   КРАЙ  КРАСНОТУРАНСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛЛЫКСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.02.2020                                        с. Беллык                                                       № 2-п
Об определении мест для выгула домашних животных

Во исполнение ФЗ от 27.12.2018 № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Решением Беллыкского сельского совета депутатов от 22.11.2020 № 40-203-р «Об утверждении Правил благоустройства территории Беллыкского сельсовета», руководствуясь Уставом Беллыкского сельсовета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить в качестве места для выгула домашних животных следующие земельные участки:
- земельный участок, расположенный в 30 метрах южнее ориентира с. Беллык вдоль объездной дороги;
- земельный участок, расположенный в 30 метрах западнее ориентира с. Беллык, ул. Западная, д. 25;
- земельный участок, расположенный в 50 метрах восточнее ориентира с. Беллык вдоль трассы с. Беллык – д. Уяр;
- земельный участок, расположенный в 50 метрах восточнее ориентира д. Уяр.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести Беллыкского сельсовета и размещению на сайте администрации Беллыкского сельсовета bellyk.bdu.su.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]Беллыкского сельсовета                                                                            А.Д. Закатов